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Sortieren nach:
Bitte wahlen

Name
Anschrift

Johannesstift Diakonie Jugendhilfe
Schonwalder Allee 26/45, 13587 Berlin

Verein fur Berliner Stadtmission

Lehrter Stralle 68, 10557 Berlin
"Ausnahmetatbestand nach Nr. 1.5.2 AV
zu § 44 LHO"

"Ausnahmetatbestand nach Nr. 1.5.2 AV
zu § 44 LHO", "Ausn "Ausnahmetatbestand
nach Nr. 1.5.2 AV

zu § 44 LHO"

1. Berliner Inklusions-Tauchclub e. V.

Quellweg 23, 13629 Berlin

1. Miniaturgolf-Verein Spandau e. V.
BruchwitzstraSe 17, 12247 Berlin

1. Miniaturgolf-Verein Spandau e. V.
Fehrbelliner Stralse 14, 13585 Berlin

Geber
Politikbereich

Bezirksamt Spandau
Gesundheit

Bezirksamt Spandau
Integration

Bezirksamt Spandau

Frauen

Bezirksamt Spandau
Sport

Bezirksamt Spandau

Burgerschaftliches
Engagement,
Burgerbeteiligung

Bezirksamt Spandau

Burgerschaftliches
Engagement,
Burgerbeteiligung

Art
Zweck

Projektforderung

Ein Kurs fur Eltern bei Erstauffalligkeiten im
Bereich hausliche Gewalt, die ohne
juristische Folgen geblieben sind.
Projektforderung

Begleitprogramm: Learning by doing

Projektforderung

Schutzwohnung

Projektforderung

Sondermittel der BVV }
(Atemregler-Revision/TUV-Prufung von
Druckgasflaschen)

Projektforderung

Neuanlage Steingarten und Neubepflanzung
einer Hecke

Projektforderung

Instandsetzung Dach, Sanierung Bahnen,
Umbau Zaun Tor, Terrasse + Lounge

Jahr
Betrag

2022
15900

2018
58460

2022

12000

2022
2500

2019
3500

2021
3500



Abraham Projekt Grundungsprojekt im
Bund Evange isch Freikirchlicher
Gemeinden in Deutschland K.d.o.R.

Wespenweg 19, 13589 Berlin

ABSV Berlin e. V
Auerbachstralse7, 14193 Berlin

ajaks - Arbeitsstelle fur Evangelische
Jugendarbeit im Kirchenkreis Spandau

Judenstralle 37, 13597 Berlin

aktivverbund e. V.
Pichelsdorfer Stralle 33, 13595 Berlin

Akzent e. V.

c/o JFE Haveleck, Pulvermuhlenweg 10,
13599 Berlin

Akzent e. V.

c/o JFE Haveleck, Pulvermuhlenweg 10,
13599 Berlin

Akzent e. V.

c/o JFE Haveleck, Pulvermuhlenweg 10,
13599 Berlin

AKZENT e. V. Verein fiir Jugendkultur

c/o JFE Haveleck, Pulvermuhlenweg 10,
13599 Berlin

AKZENT e. V. Verein fiir Jugendkultur

c/o JFE Haveleck, Pulvermiuhlenweg 10,
13599 Berlin

AKZENT e. V. Verein fiir Jugendkultur

c/o JFE Haveleck, Pulvermuhlenweg 10,
13599 Berlin

AKZENT e. V. Verein fiir Jugendkultur

Bezirksamt Spandau

Integration

Bezirksamt Spandau
Soziales

Bezirksamt Spandau

Jugend

Bezirksamt Spandau
Soziales

Bezirksamt Spandau
Jugend

Bezirksamt Spandau
Jugend

Bezirksamt Spandau
Jugend

Bezirksamt Spandau
Jugend

Bezirksamt Spandau
Jugend

Bezirksamt Spandau
Jugend

Bezirksamt Spandau

Projektforderung

Sprachcafé

Projektforderung
Sondermittel der BVV - Weihnachtsfeier 2019
ser Bezirksgruppe Spandau

Projektforderung

Beteiligungskoordination Spandau

Projektforderung
Fluchtwohnung in Spandau

Projektforderung

Wochenend-Offnung JFE Haveleck /
Goldbeckweg

Projektforderung

Wochenend-Offnung JFE Haveleck /
Goldbeckweg

Projektforderung

Wochenend-Offnung JFE Haveleck /
Goldbeckweg

Projektforderung

Arbeit mit jugendlichen Gefluchteten und
Familien

Projektforderung

Stadtteilorientierte Arbeit mit Kindern und
Jugendlichen

Projektforderung

Wochenend-Offnung JFE Haveleck /
Goldbeckweg

Projektforderung

2019

1220

2019
868

2022

26000

2018
5000

2019
34500

2020
44750

2021
44750

2018
5000

2018
38000

2018
34500

2019



c/o JFE Haveleck, Pulvermuhlenweg 10,
13599 Berlin

AKZENT e. V. Verein fiir Jugendkultur

c/o JFE Haveleck, Pulvermuhlenweg 10,
13599 Berlin

AKZENT e. V. Verein fiir Jugendkultur

c/o JFE Haveleck, Pulvermuhlenweg 10,
13599 Berlin

AKZENT e. V. Verein fiir Jugendkultur

c/o JFE Haveleck, Pulvermuhlenweg 10,
13599 Berlin
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Jugend

Bezirksamt Spandau
Jugend

Bezirksamt Spandau
Jugend

Bezirksamt Spandau
Jugend

Arbeit mit jugendlichen Gefluchteten und
Familien

Projektforderung

Stadtteilorientierte Arbeit mit Kindern und
Jugendlichen

Projektforderung

Arbeit mit jugendlichen Gefluchteten und
Familien

Projektforderung

Stadtteilorientierte Arbeit mit Kindern und
Jugendlichen

5000

2019
38000

2020
5000

2020
40000
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